Celková výmera prenajatých pozemkov v správe SPF     :  

331,4027 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda  

330,2637 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

1,1390 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2017      7 934,87  € 

slovom: sedemtisícdeväťstotridsaťštyri Eur a 87 centov 

1.   splátka nájomného za rok 2017, splatná k  30.09.                 4 176,51  €            

2. splátka nájomného za rok 2017, splatná k  15.12.                     3 758,36  € 

Nájomné na rok 2018